2021年７月 20日

会 社 名 ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

      （JASDAQコード番号：8783）

問合せ先 執行役員最高財務責任者

津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

 土屋圭市監修のスマートフォン向けゲームアプリ

「ザ・峠 〜DRIFT KING 1980〜」で

有名ドライバー、人気レースクィーンとのコラボレーション!!

 当社は、株式会社ＤＫアソシエイション（東京都港区・代表取締役：新井幸夫

以下「DK社」という）と次世代型レーシングゲームアプリ『ザ・峠 〜DRIFT

KING 1980〜』の共同開発を進めております。

 この度、有名ドライバー、人気レースクィーンとのコラボレーションが実現し

ましたのでお知らせいたします。

1.有名ドライバーとのコラボレーションについて

 本作品において、国内トップのラリーレーサー、新井敏弘氏・大輝氏親子との

コラボレーションが実現しました。

 新井敏弘氏は、全日本ラリー選手権 (JRC) や世界ラリー選手権 (WRC) などで

活躍、プロダクションカー世界ラリー選手権 (PCWRC) のシリーズチャンピオン

も獲得した日本を代表するラリーレーサーです。

新井大輝氏も様々なラリー選手権で活躍、2020年の全日本ラリー選手権(JRC)

で自身初のシリーズチャンピオンにも輝いた若手有望ドライバーです。

 現在、新井敏弘・大輝氏は DK社が企画制作するテレビ番組「遊戯配信～ｅ-

Strangers」（TOKYO MX）にも多数出演いただき、番組出演を機に、本作品の出

演に快諾いただきました。

 本作品のシナリオモードにおけるゲームキャラクターとして登場していただく

ことをはじめ、今後展開するゲーム内のイベントにも登場していただく予定で

す。

2.人気レースクィーンとのコラボレーションについて

 現在、芸能プロダクションの株式会社ワンエイトプロモーションに所属してい

るタレント兼レースクィーンの近藤みやびさん、真木しおりさん、久保田杏奈さ

ん、佐々木萌香さんの本作品出演が決定しました。

 ゲーム内のレースを華やかにする、キャラクターとして登場いただく予定で

す。

今後も本作品は、実在するゲストの方々に出演を依頼し、リアリティあふれる

ゲームとして皆様に楽しんでいただけるよう努めてまいります。

●新井敏弘プロフィール

誕生日：12月 25日

出身地：群馬県

全日本ラリー選手権 (JRC) や世界ラリー選手権 (WRC) などで活躍する日本を代

表するラリーストの一人。

2005年、2007年のプロダクションカー世界ラリー選手権 (PCWRC) シリーズチャ

ンピオン。

ラリー参戦、車両・パーツ開発、プロモーション活動などを国内外で行うアライ

モータースポーツ株式会社の代表を務める。

▲新井敏弘

●新井大輝プロフィール

誕生日：8月 2日

出身地：群馬県

19 歳で学生ラリーストとしてデビュー、2015 年の JRC 第 4 戦ラリー洞爺では父の敏弘

に続いて 2 位に入り、史上初の親子ワンツーフィニッシュを達成した。

2020 年の JRC で初めてのシリーズチャンピオンを獲得。

▲新井大輝

●近藤みやびプロフィール

誕生日：7月 30日

出身地：埼玉県

特技：ダンス・縄跳び・早着替え

2015年、SUPER GT「TEAM MACH マッハ車検ギャル」としてレースクイーンデビュ

ー。

その後、数々のチームのレースクィーンを務める。

2019年は SUPER GT「LEXUS TEAM au TOM'S “auサーキットクイーン”」、スーパー

フォーミュラ「TOM's Lady」を務め、翌 2020年 2月 27日には、『レースクイー

ン・オブ・ザ・イヤー'19-'20』通算 20人目の受賞者に選ばれる。

▲近藤みやび

●真木しおりプロフィール

誕生日：6月 16日

出身地：大阪府

特技：納豆料理

2017年にレースクイーンデビュー。

スーパー耐久・TOWA INTEC や ADVAN GALで活動。

2018年には SUPER GT・マッハ車検 GAL（TEAM MACH）を務め、2019 年には SUPER GT

「ARTA GALS」メンバーに選出。

満年齢 19歳で“サーキット・アテンダント”となり、以後 2020 年・2021年と 3年

連続で ARTA GALS を務めている。

▲真木しおり

●佐々木萌香プロフィール

誕生日：11月 22日

出身地：埼玉県

趣味：ネットショッピング、散歩

レースクィーン、モデル、グラビアアイドル。2020 年は D1グランプリの「TEAM

SHIBATA SAILUN TIRE RQ」として活躍する。

▲佐々木萌香

●久保田杏奈プロフィール

誕生日：10月 19日

出身地：栃木県

特技：空手

2018年エヴァンゲリオンレーシングレースクイーン 2018の式波・アスカ・ラン

グレー役に選ばれ、鈴鹿 8耐や鈴鹿 10時間耐久レース等に参加。

「TEAM MACH マッハ車検 GAL」として SUPER GT300クラスのレースクィーンを務

めた。

2018年『RIZIN.10』において、同年度 RIZINガール新メンバーとしてお披露目

され、2020年も RIZIN のラウンドガールを務めている。

▲久保田杏奈

以上